



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4090409

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 26/08/2022 14H50 C:000004 I:33414
V/REF : DEVIS VALIDE
V/Email reçu le Vendredi 26/08/2022 à 14H50

SELON DEVIS N°

IMMO DE FRANCE - AIN HABITAT

7, RUE DE LA GRENOUILLIERE
CS 81105
01000 BOURG EN BRESSE

IMMEUBLE : CHAMP DE MARS
BOULEVARD MARECHAL LECLERC
01000 BOURG EN BRESSE

Feillens, le 24 Septembre 2024

Référence Marché: Tarif négocié

LOCALISATION : 22 BOULEVARD MARÉCHAL LECLERC - BOURG EN BRESSE - MME PAVLOVIC -
0617480343 - RÉSIDENCE LE CHAMP DE MARS - 6E ETAGE

MOTIF : Votre accord sur notre devis n° 2080087 du 19/08/2022 d'un montant de

Donneur d'ordre : Mme C. SANCHEZ

NATURE DE L'INTERVENTION :
Travaux de plomberie.

=====

ACCORD SUR DEVIS

DEPLACEMENT DU PERSONNEL ET VEHICULE
DEPOSE DU TABLIER DE BAIGNOIRE ET MISE EN DECHARGE
DEPOSE DE LA BAIGNOIRE ET MISE EN DECHARGE (RISQUE DE CASSE)
OUVERTURE DE LA GAINÉ BRIQUE POUR ACCESSIBILITE
DEGARNISSAGE DU TE DE RACCORDEMENT EN DALLE
DECOUPE DU RESEAU ENCASTRE
NETTOYAGE ET REBOUCHAGE AU PROMPT DU RESEAU EN DALLE
PERCEMENT DE LA CLOISON BRIQUE ENTRE WC ET SALLE DE BAIN
FOURNITURE ET POSE D'UN RESEAU DN 100 DU WC A LA COLONNE
RACCORDEMENT SUR COLONNE ET WC
FOURNITURE ET POSE D'UNE BAIGNOIRE 160X70 ACIER
REBOUCHAGE DE LA CLOISON BRIQUE AU PLATRE DE PARIS
MISE EN PLACE D'UN TABLIER A CARRELER
NETTOYAGE CHANTIER

DEVIS COMPLEMENTAIRE POUR EMBELLISSEMENT SUIVANT TRAVAUX

X
NOTRE INTERVENTION DU 31 AOUT 2022
NOTRE INTERVENTION DU 6 SEPTEMBRE 2022
NOTRE INTERVENTION DU 7 SEPTEMBRE 2022
NOTRE INTERVENTION DU 8 SEPTEMBRE 2022
NOTRE INTERVENTION DU 9 SEPTEMBRE 2022

OBSERVATIONS :

SERVIMO BOURGOGNE - SAS au capital de 15 000 €

550, route de Ternant – 01570 FEILLENES

RCS. BOURG EN BRESSE 798.123.030 - TVA intracommunautaire FR53798123030

Tél : 03 85 20 30 60 - bourgogne@servimo.fr



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4090409

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE ATELIER équipé de matériel de plomberie (poste à souder, raccords et longueurs de tuyaux de différents diamètres, génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si nécessaire).
Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.
Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution, contrôle de l'étanchéité (si nécessaire).
Nettoyage du chantier. Evacuation des détritres (si nécessaire).
Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.
Les temps facturés comprennent : le déplacement aller-retour de notre véhicule auquel s'ajoute le temps sur place (Heure de départ - heure d'arrivée).

Nos fournitures sont affectées d'un coefficient de vente de 1,43 sur le prix d'achat sauf conditions particulières convenues avec le client.

=====			
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux conformes au DEVIS en référence	4695,38	4695,38
	TOTAL H.T.		4695,38
	T.V.A. a 10,00%		469,53
	TOTAL T.T.C.En EURO		5164,91

Valeur en votre règlement au 31 Octobre 2024

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros
TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre règlement à la Société au :
101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN

MAIL : 26/08/2022 - 14h42



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 2080087

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 9/08/2022 14H10 C:000164 I:33414

V/Email reçu le Mardi 09/08/2022 à 14H10

CITYA PAYS DE L'AIN

15 RUE DE L'ETOILE
01000 BOURG EN BRESSE

IMMEUBLE : CHAMP DE MARS
BOULEVARD MARECHAL LECLERC
01000 BOURG EN BRESSE

Feillens, le 19 Aout 2022

Référence Marché: Tarif négocié

LOCALISATION : 22 BOULEVARD MARÉCHAL LECLERC - BOURG EN BRESSE - MME PAVLOVIC -
0617480343 - RÉSIDENCE LE CHAMP DE MARS - 6E ETAGE

MOTIF : DEVIS SUITE CONSTAT DU PERSONNEL

Donneur d'ordre : Mme X. LASSARA

NATURE DU DEVIS :

Travaux de plomberie en partie privative.

DEPLACEMENT DU PERSONNEL ET VEHICULE
DEPOSE DU TABLIER DE BAIGNOIRE ET MISE EN DECHARGE
DEPOSE DE LA BAIGNOIRE ET MISE EN DECHARGE (RISQUE DE CASSE)
OUVERTURE DE LA GAINÉ BRIQUE POUR ACCESSIBILITE
DEGARNISSAGE DU TE DE RACCORDEMENT EN DALLE
DECOUPE DU RESEAU ENCASTRE
NETTOYAGE ET REBOUCHAGE AU PROMPT DU RESEAU EN DALLE
PERCEMENT DE LA CLOISON BRIQUE ENTRE WC ET SALLE DE BAIN
FOURNITURE ET POSE D'UN RESEAUX DN 100 DU WC A LA COLONNE
RACCORDEMENT SUR COLONNE ET WC
FOURNITURE ET POSE D'UNE BAIGNOIRE 160X70 ACIER
REBOUCHAGE DE LA CLOISON BRIQUE AU PLATRE DE PARIS
MISE EN PLACE D'UN TABLIER A CARRELER
NETTOYAGE CHANTIER

DEVIS COMPLEMENTAIRE POUR EMBELLISSEMENT SUIVANT TRAVAUX

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE ATELIER équipé de matériel de plomberie
(poste à souder, raccords et longueurs de tuyaux de différents diamètres,
génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si
nécessaire).

Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.

Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution, contrôle de



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 2080087

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 - 365j/365

l'étanchéité (si nécessaire).
Nettoyage du chantier. Evacuation des détritits (si nécessaire).
Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.
Les temps facturés comprennent : le déplacement aller-retour de notre véhicule
auquel s'ajoute le temps sur place (Heure de départ - heure d'arrivée).

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U.	HT	
1,00	Travaux de Plomberie parties privatives	4310,47		4310,47
Quantité	Fournitures - Mises en oeuvre	P.U.	HT	
1,00	Baignoire acier ROCA CONTESA 160 BLC	176,11		176,11
3,00	Mètre(s) de PVC dn 100	4,88		14,64
1,00	Pipe(s) WC coudée Dn 100	18,96		18,96
1,00	Manchon de liaison élastomère 100/115	68,51		68,51
1,00	Cartouche(s) de silicone sanitaire	12,01		12,01
5,00	Kilo(s) de plâtre de PARIS	3,23		16,15
5,00	Kg(s) de ciment PROMPT	3,21		16,05
1,00	Panneau WEDI 600*2500 50 MM (tablier)	62,48		62,48
TOTAL H.T.				4695,38
T.V.A. à 10,00%				469,53
TOTAL T.T.C.En EURO				5164,91

Validité de l'offre : 6 mois à compter de la date d'émission.

Conditions de règlement : virement à 30 jours date de facture sauf conditions
particulières convenues entre nous.

Dans l'attente de la faveur de vos ordres, nous vous prions de croire, Madame,
Monsieur, en l'expression de nos sentiments dévoués.

P/LA SOCIETE

bon pour accord

